様式第１号（第６条関係）

年  月  日

御所市新婚世帯家賃補助事業補助金交付申請書

御所市長 様

                  申請者 住所

                      氏名          印

                      電話番号

  御所市新婚世帯家賃補助事業実施要綱第 6 条に基づき、下記のとおり申請し

ます。

記

続

柄
氏  名 生年月日 勤務先

収入の

有無

住宅手当等の

月額

申

請

者

   有

無

配

偶

者

   有

無

婚姻届出年月日       年  月    日

住民登録年月日
申請者    年   月  日

配偶者    年  月  日

貸

先

の

状

況

契約年月日   年  月   日

住所

氏名（名称）

借主との

関係

１．親族（３親等以内）ではない

２．親族（３親等以内）である

月額家賃 円 共益費 円

駐車場使用料 円 その他 円

補助金

振込先

金融機関名 種別 口座番号 名義（ｶﾀｶﾅ）

備考

(銀行名等) (支店名)

様式第２号（第６条関係）

市税等納付状況調査同意書

  このたび、御所市新婚世帯家賃補助事業補助金の交付を受けるために、私た

ちの世帯に関して、下記の項目について、貴市が調査することに同意します。

（１） 市税等の滞納について

（２） 住民基本台帳の記録について

年  月  日

御所市長 様

（申請者）住所

氏名           印

（配偶者）住所

氏名           印

様式第３号（第６条関係）

誓 約 書

 私たちは、御所市新婚世帯家賃補助事業補助金の申請をするにあたり、次の事

項について誓約します。

１ 市に提出する書類の記載内容及び補助金の受給資格に偽りはありません。

２ 申請内容に変更があったときは、速やかに届出いたします。

３ 市が指示する必要な書類は、決められた期間内に提出いたします。

４ この補助金を得る資格を喪失した場合、喪失後に得た金額を指定された期日

までに返還します。

年  月  日

御所市長 様

                   （申請者）

住所

氏名           印

                   （配偶者）

住所

氏名           印

様式第４号（第６条関係）

住宅手当等証明書

 御所市新婚世帯家賃補助事業補助金の交付にあたり、下記の者にかかる住宅手

当の支給について、次のとおり証明します。

記

対象者 住所

氏名

住宅手当等

の支給

（いずれかに○）

１．支給していません。

２．次のとおり支給しています。

  月額      円

（要件など                    ）

   年  月  日

  御所市長 様

                  （雇用主）

                   住所

                   氏名            印

（注意事項）

１．住宅手当等とは、住宅に関して事業主が従業員に支給するすべての手当等の

月額です。

２．法人の場合は社印を、個人事業主の場合は代表者印を押印してください。